[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học Trần Phú.
Tôi tên:………………………………..Là phụ huynh của em……………………………………
Lớp:……….  Trường Tiểu học Trần Phú.
Kính đề nghị Ban giám hiệu trường Tiểu học Trần Phú.
Giải quyết cho con tôi được nghỉ ngày ( Buổi):…………………………………………………
Kể từ:……..giờ……phút đến: …….giờ ………phút (hết ngày):…………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………………
Tôi cam kết cháu sẽ đi học lại đúng ngày.
       TDM, Ngày ….tháng…….năm……….
XÁC NHẬN CỦA GVCN			                          NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                              Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học Trần Phú.
Tôi tên:………………………………..Là phụ huynh của em……………………………………
Lớp:……….  Trường Tiểu học Trần Phú.
Kính đề nghị Ban giám hiệu trường Tiểu học Trần Phú.
Giải quyết cho con tôi được nghỉ ngày ( Buổi):…………………………………………………
Kể từ:……..giờ……phút đến: …….giờ ………phút (hết ngày):…………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………………
Tôi cam kết cháu sẽ đi học lại đúng ngày.
       TDM, Ngày ….tháng…….năm……….
XÁC NHẬN CỦA GVCN			                          NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                              Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

image1.png

image2.emf